3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в постановление
администрации города
от 23.04.2012 № 487                        «О создании Антинаркотической комиссии муниципального образования                                «Город Березники»

В целях уточнения состава Антинаркотической комиссии          муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации города от 23.04.2012 № 487 «О создании Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.состав Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2.в разделе IV Положения об Антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденного Постановлением:

1.2.1.пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5.Антинаркотическая комиссия правомочна принимать решения при присутствии на ее заседании не менее половины состава.»;

1.2.2.в пункте 4.8 слова «территориального органа ФСКН России (по согласованию)» исключить;
1.2.3.пункт 4.11 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«в случае невозможности присутствия члена Комиссии                        на заседании Комиссии сторона, представитель которой не может присутствовать, вправе доверить представление ее интересов                       на данном заседании иному своему представителю, удостоверив его полномочия соответствующей доверенностью, но не более одного раза в течение календарного года. Доверенность должна быть представлена указанным лицом председателю Комиссии не позднее начала заседания Комиссии.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение,                      указанное в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего постановления,                                    на Официальном портале правовой информации города Березники                 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________

УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации города

от 23.04.2012 № 487
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Березники»

Председатель комиссии - глава города.
Заместители председателя комиссии:
заместитель главы администрации, курирующий вопросы безопасности;
заместитель главы администрации, курирующий социальную сферу;

консультант сектора безопасности и взаимодействия                              с правоохранительными органами администрации города, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
начальник Межмуниципального отдела МВД России «Березниковский» (по согласованию);

заместитель начальника Межмуниципального отдела МВД России «Березниковский» - начальник полиции (по согласованию);

сотрудник отдела в городе Березники Управления Федеральной службы безопасности России по Пермскому краю (по согласованию);

заместитель начальника Межрайонного территориального                          управления № 6 Министерства социального развития Пермского края (по согласованию);

заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Краевая психиатрическая больница № 10» (по согласованию);

начальник управления образования администрации города Березники;

председатель комитета по физической культуре и спорту администрации города Березники;

начальник управления культуры администрации города Березники;

заместитель начальника Северного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Пермскому краю (по согласованию);

начальник Северного филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии                     в Пермском крае» (по согласованию);

председатель ассоциации профессиональных образовательных учреждений, подведомственных Министерству образования и науки Пермского края, «Верхнекамье» (по согласованию);

заведующий отделом по обеспечению деятельности Комиссии           по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Город Березники»;

депутат Березниковской городской Думы (по согласованию).

_1183356867.doc
[image: image1.png]